TOUR 2024

13.01.
20.01.
03.02.
08.02.
10.02.
27.04.
04.05.
11.05.
18.05.
24.05.
25.05.
31.05.
01.06.
08.06.

Faschingsball FF Alteglofsheim

Faschingsball Kljb Aiglsbach
Faschingsball SV Otzing
Weiberfasching Kfd Zangberg
Faschingsball SV Neukirchen
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)

Privatveranstaltung (Hochzeit)

Griindungsfest FFW Oberhinkofen

Privatveranstaltung (Hochzeit)

Privatveranstaltung

Griindungsfest SV Hormannsdorf

Privatveranstaltung (Hochzeit)

09.06.
15.06.
22.06.
29.06.
30.06.
06.07.
12.07.
13.07.
20.07.
27.07.
02.08.
03.08.
10.08.
14.08.

Grindungsfest FFW Niederleierndorf

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)

Privatveranstaltung (Hochzeit)

Griindungsfest Radfahrverein Teugn

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Burgerfest Viehhausen
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Altdorfer Wiesn
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)

Gaubodenfest Straubing

MIA

17.08.
24.08.
28.08.
31.08.
03.09.
07.09.
14.009.
20.09.
28.09.
05.10.
11.10.
19.10.
26.10.
09.11.
07.12.

WWW.UEBERDUEBER-FARTYEAND.DE

SENG $Eg

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Herbstdult Regensburg
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Herbstdult Regensburg
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Landkreislauf Regensburg
Firmenfeler, Abensberg
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Hellring

Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Privatveranstaltung (Hochzeit)
Christkindlmarkt Cham



